BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀX-FHỰC PHÁM Độc lập - Tự đo - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 06 năm 2019

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHÁM
Số: §432/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bó sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty cỗ phần được Phú Lâm
Địa chỉ: Nhà B, Số 352 Giải Phóng, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 02473086262 Fax:
Email: phulampharmcompany(2gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Eyegold new; do:
Công ty cô phần phát triên được VESTA
Địa chỉ: Thôn Mỹ Giang, xã Tam Hiệp, huyện Phúc Thọ, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:

Tiêu chuẩn nhà sản xuất (Đính kèm)

Doanh nghiệp phải hoản toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phâm đã công bố...

Nơi nhận:
~ Tổ chức, cá nhân;
- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

MA HD 6O: 18.05.29.41373.DKCB

https://trungtamthuoc.com/